РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 08.12.2020 № 031-06-806/0

О внесении изменения в пункт 1.12 Положения об условиях оплаты труда
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и заключающих трудовой
договор членов коллегиальных исполнительных органов хозяйственных
обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале
которых находится в муниципальной собственности города
Иркутска, утвержденного постановлением администрации города Иркутска
от 11 июня 2014 года № 031-06-700/14

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11,
37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 1.12 Положения об условиях оплаты труда
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и заключающих трудовой
договор членов коллегиальных исполнительных органов хозяйственных
обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале
которых находится в муниципальной собственности города Иркутска,
утвержденного постановлением администрации города Иркутска
от 11 июня 2014 года № 031-06-700/14, с изменением, внесенным
постановлением администрации города Иркутска от 19 августа 2015 года
№ 031-06-767/5, изменение, заменив слова «в комитет по управлению
муниципальным имуществом администрации города Иркутска» словами
«в орган администрации города Иркутска, которому делегировано
представление прав акционера (участника) общества и (или) который
зарегистрирован в реестре акционеров общества».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал

 2

постановления администрации города Иркутска от 11 июня 2014 года
№ 031-06-700/14 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и заключающих трудовой
договор членов коллегиальных исполнительных органов хозяйственных
обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале
которых находится в муниципальной собственности города Иркутска»
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением изменении.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
WEB-портале органов местного самоуправления города Иркутска
(www.admirk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е